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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04226216O

2. Data e Regjistrimit 05/02/2001
3. Emri i Subjektit BABASI-2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  HALIL Fushe -  Kruje,Kameras, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1921, me 
numer pasurie 1 
122.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje materiale ndertimi, punime ne fushen e 

ndertimit, sherbime funerale.Tregeti me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hapjen e bar- kafe 
dhe restorant.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe pasagjeresh.Fason, hapje linja rrobaqepesie per kepuce 
dhe konfeksione me lenden e pare te porositesit.Kultivimin  
e kulturave dru frutore, vreshta ullishte dhe te mbareshtimit 
te blegtorise dhe tregtimin e tyre.
Besnik Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikBabasi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500.000,00                Natyre: 
23.650.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët BashkimBabasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500.000,00                Natyre: 
23.650.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Kraste, nyje Gurethyese te 
materialeve inerte ne Kraste, Kruje, me leje mjedisore 
nr,serial PN; 3649-06-2012 dt. 06.07.2016 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kameras, ndertese private, 1 kateshe, 
zona kadastrale nr. 1921. Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kameras, ndertese private, 1 kateshe, prane 
karburant BABASI Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
ZAlle, Kraste,vend gurore, prane Fabrikes Çimentos 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BABASI-2
E-Mail: babasi2@hotmail.com  
Telefon: 0682056647  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.4 date 12.02.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel Z. Halim Qazim Bakalli me 
numer 103 liçense.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


